АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2024 года  №44

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации

                           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в целях устранения несоответствий, Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Постановляет:
0.              1. Утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации, согласно приложению №1.
0.             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета
Касторенского района                                                                         С.В.Студеникин

Приложение №1
к постановлению Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района №44 от 27.06.2024 года

Перечень дополнительных сведений об объектах адресации

	№
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер
	Вносимые изменения

	д. Суковкино. Частные дома:

	1
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.2
	8dabbd5e-6705-4529-bbb2-fc015c4d9623
	46:08:130201:131

	2
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.3
	d3f3d3b9-90c0-414d-bfda-487f784c690b
	46:08:130201:96

	3
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.9
	ece4b147-909d-401d-b243-7badcbd4b9a1
	46:08:130201:88

	4
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.15
	02eeca3f-c0ff-484b-89a3-382bfb5f3531
	46:08:130201:126

	5
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.21
	d06135ce-39a4-4632-a8c0-0a23ff8c7269
	46:08:130201:103

	6
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.25
	f3d49401-8b1b-405a-85a0-aed80616fe54
	46:08:130201:129

	7
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.29
	6afdac34-6796-4c38-bbc2-485c04e4ae5e
	46:08:130201:106

	8
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.35
	1a35b376-a63b-48e5-ae1e-ccf6fa64845a
	46:08:130201:89

	9
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.45
	c9136ecb-a698-47c9-a4ea-acc7a151724a
	46:08:130201:127

	11
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Железнодорожная, д.4
	8625477d-ca79-460f-a0ea-9986a55c044d
	46:08:130201:84

	12
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Железнодорожная, д.6

636d45c9-81d0-4375-8f4a-72a0b7eecd40
	46:08:130201:95

	13
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Железнодорожная, д.9
	0b9d1908-7e64-4e6f-ac91-e7f90548480e
	46:08:130201:125

	14.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Железнодорожная, д.12
	4d269cf8-e91e-4046-b859-6f300245bdcb
	46:08:130201:86

	15
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Железнодорожная, д.13
	a1dee295-f17f-46dc-87c0-911a38d9405b
	46:08:130201:87

	16
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Садовая, д.2
	753a3e73-bb97-4a2e-8052-7f3b95c4c6f9
	46:08:130201:133

	17
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Училищная, д.5
	5409574f-81c8-4b43-8a90-d2fc36ad56e9
	46:08:130201:115

	18
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Училищная, д.9
	f58c01e9-ad85-4ee4-afea-b2aa55f5442b
	46:08:130201:111

	19
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, пер. Училищный, д.1
	8a8abca9-45cd-4005-9d25-0092d171153e
	46:08:130201:184

	20
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, пер. Училищный д.2
	02a8ab79-0129-47f3-8497-c941c72da5c8
	46:08:130201:121

	[bookmark: _GoBack]Помещения

	21.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Вокзальная, д.8, кв.1
	09b12497-6fdf-4438-b9c1-031d288ed605
	46:08:130201:145

	22.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Училищная, д.7 кв.1
	b49037b8-6eb3-47cc-a670-8ee0bedb51bf
	46:08:130201:157

	23.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, ул. Училищная, д.13 кв.2
	30ada351-64f4-492d-b643-7545fe323176
	46:08:130201:163

	24.
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, д. Суковкино, пер. Училищный, д.7 кв.2
	663ec162-56e1-466f-97aa-90560343fbf9
	46:08:130201:141